管辖。如果发生由本协议引起或者与本协议相关的争议，双方应首先

通过友好协商解决；协商不能解决的，双方同意向甲方所在地人民法

院起诉。

（5） 本协议一式肆份，双方各执贰份，每份具有同等法律效

力，经甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

四、对上市公司的影响

双方本次签署战略合作协议，旨在合作推进双流区航空产业经济

建设，促进航空资产管理生态圈建圈强链。本次合作有利于公司充分

利用当地航空产业政策，助力公司航空资产管理和循环再利用产业发

展。

本协议的签署不会对公司本年度财务状况及经营成果构成重大

影响，未来随着双方业务合作的进一步加深，预计将对公司经营发展

产生积极影响。本协议的签署不影响公司业务的独立性，公司不会因

为履行本协议而对合作方形成依赖。

五、风险提示

本协议仅为双方合作意向的框架性陈述，本合同有效期 6 个月，

后续合作与项目推进等具体事项尚需双方进一步协商确定，具体合作

内容以签订的正式协议为准。

本协议的签署预计对公司 2022 年度经营业绩不会产生重大影响。

公司将按照法律法规和《公司章程》的相关规定，对合作后续事项的

落地实施履行相应的审批程序和信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。

七、其他相关说明

5

1. 公司最近三年无其他签署框架协议事宜。

2. 本次协议签订前三个月内（2022 年 8 月 8 日-2022 年 11 月 8

日）上市公司控股股东、持股 5%以上股东、董监高持股变动情况

2022年7月28日公司披露了《关于控制权转让交易的进展暨原控

股股东减持预披露的提示性公告》（2022-107），基于2021年4月2日

签署的《关于广州航新航空科技股份有限公司的控制权转让协议》约

定，卜范胜、黄欣所持有股票截止前述公告披露日已经达到可交易条

件，拟于该公告披露3个交易日后的1个月内以协议转让的方式向深圳

前海恒星资产管理有限公司－广州恒贸创业投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“深圳前海恒星－广州恒贸”）转让合计17,575,133股（占

公司总股数的7.33%）。

2022年8月18日，公司收到相关股东通知，深圳证券交易所已根

据《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》对申请人提交的股

份协议转让申请材料进行完备性核对，并已出具《深圳证券交易所上

市公司股份转让申请确认书》（[2022]第166号），对出让方卜范胜、

黄欣以协议转让方式向深圳前海恒星-广州恒贸出让股份13,962,757

股、3,612,376股的交易事项予以确认，转让价格为15.84元/股，确认

书有效期为六个月。详情请查阅2022年8月19日公司披露于巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn/）的公告《关于股份协议转让进展暨收

到<股份转让申请确认书>的公告》（2022-117）。

2022年9月9日，卜范胜、黄欣收到中国证券登记结算有限责任公

司出具的《证券过户登记确认书》，本次减持卜范胜、黄欣转让给深

圳前海恒星-广州恒贸的无限售流通股合计17,575,133股已于2022年9

月9日完成了过户登记手续。详情请查阅2022年9月13日公司披露于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）的公告《关于控制权转让交易

完成暨部分原控股股东减持完毕并过户登记暨权益变动的提示性公

6

告》（2022-119）。

本次权益变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

持有表决权

股份数量

（股）

比例 持股数量

（股）

持股比

例

持有表决权

股份数量

（股）

比例

卜范胜 26,777,015  11.16% 11,513,452  4.80%* 12,814,258  5.34% 12,814,258 5.34%

黄欣 8,409,648  3.51% 4,797,272  2.00% 4,797,272  2.00% 4,797,272 2.00%

小计 35,186,663  14.67% 16,310,724  6.80% 17,611,530  7.34% 17,611,530 7.34%

深圳前海

恒星－广

州恒贸

0  0.00% 0  0.00% 17,575,133  7.33% 17,575,133 7.33%

广州恒贸 19,130,831  7.97% 38,006,770  15.84% 19,130,831  7.97% 19,130,831 7.97%

小计 19,130,831  7.97% 38,006,770
15.84

%
36,705,964

15.30

%
36,705,964

15.30

%

合计 54,317,494  22.64% 54,317,494
22.64

%
54,317,494

22.64

%
54,317,494

22.64

%

注：深圳前海恒星资产管理有限公司-广州恒贸创业投资合伙企业（有限合伙）为广州

恒贸创业投资合伙企业（有限合伙）（简称“广州恒贸”）开设的证券产品户全称，该产品

户是以广州恒贸为主体进行独立核算、独立记账。

3. 截至本公告披露之日，公司未收到控股股东、其他持股 5%以

上的股东和董监高减持公司股份的计划。若未来相关人员拟实施股份

减持计划，公司将按相关规定及时履行信息披露义务。

八、备查文件

1.《战略合作协议》。

特此公告。

广州航新航空科技股份有限公司董事会

二〇二二年十一月九日